



فرم شماره ۱۵

دستورالعمل و شرایط مزایده: الف-ب- ۱۱۱-۹۷

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در نظر دارد اقلام ضایعاتی واقع در امور سدهای گیلان در منجیل به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۱۰۰۹۷۱۰۷۶۰۰۰۰۰۰۲ از طریق فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی (ستادیران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت کنندگان در مزایده می بایست کلیه موارد زیر را مطالعه و پس از آگاهی از مفاد آن و امضاء کلیه صفحات مزایده نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند، بدیهی است عدم رعایت هر یک از موارد زیر باعث حذف و یا رد پیشنهاد خواهد شد،

موضوع مزایده: فروش اقلام ضایعاتی واقع در امور سدهای گیلان در منجیل در سه گروه مستقل به شرح ذیل:

گروه	شرح اقلام	مقدار تقریبی (کیلوگرم)	قیمت پایه واحد (ریال)	قیمت کل (ریال)	تضمین شرکت در مزایده
۱	آهن آلات	۱۹۴,۰۰۰	۲۰,۰۰۰ ریال	۳,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۹۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲	آلومینیوم	۴,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰ ریال	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۳	مس روکش دار	۲,۰۰۰	۲۲۰,۰۰۰ ریال	۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۲۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال

**این مزایده در هر گروه بصورت مستقل بوده و متقاضیان شرکت در هر گروه از مزایده می بایست به تفکیک برای هر گروه تضمین شرکت در مزایده را در سامانه ستاد ایران بارگزاری نمایند.

* شرکت اشخاص حقیقی و حقوقی در این مزایده به استثناء کارکنان دولت بلامانع است.
شرکتهای حقوقی می بایست علاوه بر اطلاعات خواسته شده، موارد زیر را ارائه نمایند:

- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه: متقاضیان می توانند از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۱ لغایت پایان وقت اداری ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۳۰ با واریز مبلغ ۳۵۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۱۷۵۰۸۴۴۱۱۰۰۶ بنام درآمد متفرقه شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان نزد بانک ملی شعبه گیل (کد ۳۷۱۶) و همزمان از طریق مراجعه به سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir برای دانلود اسناد مزایده اقدام نمایند.

- تاریخ مهلت، محل تحویل و تاریخ بازگشایی اسناد مزایده: مزایده گران می بایست اسناد مزایده را تکمیل و ضمن بارگزاری کلیه اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا پایان وقت اداری ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۱۰ اقدام نموده و نسبت به ارسال پاکات لاک و مهر شده الف(اصل تضمین شرکت در مزایده) و پاکت ب (اسناد مزایده) نیز در مهلت مقرر تعیین شده به دبیرخانه حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان واقع در رشت - بلوار امام خمینی(ره) اقدام و رسید دریافت دارند. پیشنهاد های واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۱۱ در کمیسیون مزایده بازگشایی می گردد. حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پاکت پیشنهاد قیمت با ارائه معرفی نامه مجاز می باشد.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

- روش دریافت وجه : ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی هریک از گروه ها می بایست قبل از تحویل ارقام هر گروه به صورت نقدی حداکثر ظرف مدت ۷ روز توسط برنده مزایده به حساب مربوطه واریز گردد .

- زمان بازدید : متقاضیان می توانند از تاریخ ۹۷/۰۸/۲۱ لغایت ۹۷/۰۸/۳۰ همه روزه به استثناء روزهای پنجشنبه و جمعه و تعطیلات رسمی در ساعات اداری با هماهنگی امور سدهای گیلان واقع در منجیل نسبت به بازدید اقدام نمایند .

- مدت اعتبار پیشنهادات: ۱۸۰ روز بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهاد می باشد.

- متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۳۳۳۶۶۰۹۱۳ تماس حاصل نمایند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبردی و پشتیبانی ۰۲۱-۴۱۹۳۴ می باشد.

- کلیه اسناد مزایده می بایست ممهور به مهر و امضاء مجاز شرکت باشد .

- ملاک تعیین برنده بر مبنای بالاترین قیمت پیشنهادی برای هر گروه از ارقام مورد مزایده به صورت تک به تک خواهد بود .

- متقاضیان برای کل ارقام مورد مزایده نیز می توانند به تفکیک پیشنهاد قیمت ارائه نمایند که در این حالت نیز ملاک تعیین برنده مجموع بالاترین قیمت پیشنهادی برای هریک از گروهها به طور جداگانه خواهد بود .

بدیهی است وزن کل ارقام ضایعاتی پس از توزین به تفکیک (طبق برگ توزین باسکول) که با حضور نماینده مزایده گزار و نماینده برنده مزایده انجام شده تعیین و بر همین اساس بهای کل ارقام ضایعاتی بر مبنای قیمت واحد پیشنهادی برنده مزایده محاسبه و از وی اخذ خواهد شد، در صورت بیشتر یا کمتر بودن تناژ نهایی با وزن تقریبی برآورد شده اعلامی در مزایده، مابه التفاوت مبلغ محاسبه شده در صورت بیشتر بودن اخذ و در صورت کمتر بودن مسترد خواهد شد.

ارایه سپرده شرکت در مزایده (برای هریک از ارقام به طور جداگانه) می بایست به یکی از طرق زیر صورت پذیرد :

الف : ارایه فیش واریزی به شماره حساب جاری سیبا ۰۲۰۶۰۴۴۰۸۴۵۰۲۱۷۵ نزد بانک ملی ایران شعبه گیل رشت - کد ۳۷۱۶ (ارایه چک شخصی ، چک پول ، چک شرکتی ، چک تضمینی ، سفته بانکی و یا پول نقد به منظور سپرده شرکت در مزایده قابل قبول نمی باشد)

ب : ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی

در صورت ارائه ضمانتنامه بانکی حداقل مدت اعتبار از زمان برگزاری مزایده می بایست به مدت سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد.

- مطابق مقررات سازمان اقتصاد و دارایی مبلغ مالیات بر ارزش افزوده پس از محاسبه از برنده مزایده اخذ و به حساب مربوط واریز خواهد شد .

** هزینه کارشناسی ، هزینه های مربوط به آگهی روزنامه ، هزینه باسکول و سایر هزینه های مترتبه بر عهده برندگان مزایده خواهد بود . بدیهی است هزینه کارشناسی و هزینه های مربوط به آگهی به نسبت بین برندگان مزایده تسهیم خواهد شد.

• نحوه ارائه پیشنهاد :

۱- مدارک و اسنادی که باید در قالب پاکت الف در سامانه ستاد ایران بارگزاری گردد عبارتند از :

۱-۱- ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریز به شماره حساب اعلام شده

۲- مدارک و اسنادی که باید در پاکت ب قرار داده شده و به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای گیلان تحویل گردد عبارتند از :

۱-۲- (فرم شماره ۱) شرایط مزایده (امضاء و اثر انگشت کلیه صفحات و ارایه فتوکپی شناسنامه و کارت ملی برای اشخاص حقیقی الزامی می باشد و در صورتی که متقاضیان شخصیت حقوقی باشند ارائه اسناد و مدارک ذیل الزامی می باشد و همچنین تایید اسناد مزایده از سوی صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت الزامی است :



تاریخ:

شماره:

پیوست:

ارائه آگهی ثبت شرکت - ارائه فتوکپی برابر با اصل اساسنامه شرکت - آخرین تغییرات در روزنامه رسمی - کد ملی مدیرعامل - کد پستی شرکت - شماره ثبت - کد شناسه ملی شرکت - کد اقتصادی، گواهینامه معتبر مالیات بر ارزش افزوده و گواهی امضای مجاز.

۲-۲ - (فرم شماره ۲) اقرانامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی

۲-۳ - (فرم شماره ۳) برگ مشخصات پیشنهاد دهنده

۳- مدارک و اسنادی که باید در قالب پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ایران بارگذاری شود عبارتند از :

(فرم شماره ۴) برگ پیشنهاد قیمت مربوط به هر گروه از اقلام مورد مزایده که باید در سامانه بارگزاری گردد و از ارسال فیزیکی فرم خوداری شود. بدیهی است ملاک عمل برای تعیین برنده در هر گروه از مزایده قیمت کل پیشنهادی در سامانه خواهد بود.

۴- به پیشنهادهایی که بعد از تاریخ و ساعت تعیین شده به دبیرخانه حراست شرکت تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و از قبول پاکتهای لاک و مهر شده و در باز خود داری می گردد.

۵- به پیشنهادهای مخدوش و مبهم و مشروط و پیشنهاد هایی که بعد از تاریخ و ساعت تعیین شده به دبیرخانه حراست شرکت واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و از قبول پاکتها بدون اعلام مشخصات شرکت کنندگان خودداری می گردد.

۶- زمان بارگیری و خروج هریک از گروههای مورد مزایده پس از ابلاغ به برنده مزایده و واریز مجموع بهاء قیمت پیشنهادی و مبلغ مالیات بر ارزش افزوده و هزینه های آگهی و کارشناسی هریک از موارد برنده شده به طور جداگانه و پس از تنظیم و امضاء صورتجلسه تحویل توسط برنده مزایده (خریدار) ظرف مدت حداکثر ۱۰ (ده) روز در خلال ساعات اداری غیر از روزهای پنجشنبه و جمعه و تعطیلات رسمی مجاز می باشد، هزینه های کارگری - بارگیری و یا اوراق نمودن هریک از اقلام برنده شده و رعایت تدابیر لازم بمنظور بارگیری و پیش بینی هر نوع نکات ایمنی بمنظور جلوگیری از بروز هرگونه حادثه در زمان بارگیری و حمل بر عهده برنده مزایده می باشد و شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در این ارتباط هیچگونه مسئولیتی ندارد.

۷- به پیشنهادهای پایین تر از قیمت پایه اعلام شده در هر گروه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- کل مبلغ پیشنهادی به اضافه ارزش افزوده اعلامی از سوی سازمان امور اقتصادی و دارایی و هزینه های مربوط به آگهی های روزنامه و همچنین هزینه کارشناسی مربوط به مورد برنده شده در مزایده قبل از بارگیری و حمل از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

۹- سپرده شرکت درمزایده نفر دوم تا قبل از واریز کل مبلغ پیشنهادی توسط برنده مزایده (نفر اول) عودت نخواهد شد.

۱۰- سپرده شرکت در مزایده سایر شرکت کنندگان پس از تعیین نفرات اول و دوم و بعد از اخذ امضاء های مجاز مسترد می گردد.

* در صورتی برنده نفر دوم اعلام می گردد که تفاوت بهای کل پیشنهادی وی با برنده نفر اول بیش از مبلغ سپرده شرکت در مزایده نباشد.

۱۱- مسئولیت هرگونه حادثه جانی و مالی از زمان شروع به بارگیری و خروج از محوطه امور سدها در منجیل به عهده برنده مزایده می باشد و شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در این ارتباط هیچگونه مسئولیتی ندارد.

* در صورتی که قیمت پیشنهادی شرکت کنندگان با هم مساوی و اسناد و مدارک بدون عیب و نقص باشد، نفر برنده از طریق قرعه کشی در حضور شرکت کنندگان و اعضاء کمیسیون مزایده مشخص خواهد شد.

۱۲- نتایج کمیسیون مزایده پس از تنظیم و امضاء صورتجلسه مزایده توسط اعضاء کمیسیون مزایده به برنده ابلاغ خواهد شد و چنانچه وی ظرف مدت حداکثر هفت روز پس از ابلاغ برنده شدن در مزایده، حاضر به اجرای مفاد ابلاغ و واریز وجه معامله نشود، طبق شرایط مزایده سپرده وی به سود شرکت ضبط و وصول خواهد شد و از نفر بعدی دعوت بعمل خواهد آمد و در صورت انصراف نفر دوم نیز، سپرده وی به سود شرکت وصول خواهد شد و در هر صورت انصراف برنده موجب ضبط و وصول سپرده به سود شرکت می گردد.

۱۳- پیشنهاد دهنده باید به سن قانونی انجام معامله رسیده باشد و منع قانونی برای انجام معامله را نداشته و ممنوع معامله نباشد.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۱۴- در صورت وجود هرگونه مغایرت یا ابهام بین موضوع مورد بازدید و مشخصات هریک از اقلام مورد مزایده ، خریدار باید مراتب را کتباً ۷۲ ساعت قبل از تاریخ تحویل پاکتهای پیشنهاد قیمت به دستگاه مزایده گزار منعکس نموده و تقاضای توضیح کتبی نماید در غیر اینصورت پس از بازگشایی پاکتهای شرکت کنندگان در مزایده ، هیچگونه اعتراض و یا ادعایی مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت .

محل امضاء و اثر انگشت (مهر شرکت) :

*امضا و اثر انگشت (مهر شرکت) ذیل کلیه صفحات فرم شماره ۱ (هر ۳ صفحه) الزامی می باشد.

**فرم شماره ۲****اقرار نامه**

اینجانب / شرکت متقاضی شرکت در مزایده شماره: الف - ب - ۱۱۱-۹۷ مربوط به فروش

ضایعاتی واقع در انبار امور سدهای گیلان در منجیل بشرح ذیل:

ردیف	شرح اقلام	مقدار تقریبی (کیلوگرم)	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل (ریال)
۱	آهن آلات	۱۹۴،۰۰۰	۲۰،۰۰۰ ریال	۳،۸۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۲	آلومینیوم	۴،۰۰۰	۲۰۰،۰۰۰ ریال	۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۳	مس روکش دار	۲،۰۰۰	۲۲۰،۰۰۰ ریال	۴۴۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

با علم و اطلاع از قوانین و مقررات جاری ، بدینوسیله با اقرار به عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی و سایر قوانین و مقررات ممنوعه در این خصوص ، در این مزایده شرکت می نمایم در صورت احراز خلاف این امر شخصاً مسئول خواهم بود .

محل امضاء و اثر انگشت (مهر شرکت):

نام و نام خانوادگی:



تاریخ:

شماره:

پیوست:

فرم شماره ۳**برگ مشخصات پیشنهاد دهنده**

مشخصات پیشنهاد دهنده جهت شرکت در مزایده شماره: الف - ب - ۱۱۱-۹۷ موضوع فروش اقلام ضایعاتی واقع در امور سدهای گیلان در منجیل مطابق مشخصات اقلام اعلام شده در اوراق مزایده (فرم شماره یک)

نام و نام خانوادگی :	فرزند :	شماره شناسنامه :
کد ملی :	کد پستی :	
آدرس محل سکونت :		
تلفن ثابت :	تلفن همراه :	دورنگار :

نام شرکت :	نام مدیر عامل :	کد اقتصادی :
شناسه ملی :	کد پستی :	
آدرس دقیق پستی :		
تلفن ثابت :	تلفن همراه :	دورنگار :

* مسئولیت صحت مشخصات و آدرس درج شده بعهدہ تکمیل کننده فرم می باشد .

محل امضاء و اثر انگشت (مهر شرکت) :



تاریخ:

شماره:

پیوست:

فرم شماره ۴

برگ پیشنهاد قیمت گروه یک مزایده: الف - ب - ۱۱۱ - ۹۷
(فروش اقلام ضایعاتی امور سدهای گیلان - آهن آلات)

اینجانب: فرزند: به شماره شناسنامه: صادره از: با شماره ملی:

متولد:

پس از رویت دستگاه مورد مزایده و مطالعه کامل و قبول کلیه اسناد و مدارک و

ضوابط و شرایط مندرج در اوراق مزایده شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان پیشنهاد قیمت خود را برای گروه یک مزایده (آهن آلات) به

شرح ذیل اعلام می نمایم:

گروه	شرح اقلام	مقدار تقریبی (کیلوگرم)	قیمت پیشنهادی واحد (ریال)	قیمت پیشنهادی کل (ریال)
۱	آهن آلات	۱۹۴,۰۰۰		

قیمت پیشنهادی کل به حروف.....ریال .

پرداخت مالیات بر ارزش افزوده مطابق مقررات سازمان امور اقتصادی و دارایی پس از ابلاغ برنده توسط آب منطقه ای گیلان بر عهده اینجانب می باشد .

* شماره حساب واریز وجه دستگاه مورد مزایده: ۲۱۷۵۰۸۴۴۱۱۰۰۶ بانک ملی شعبه گیل - رشت - کد ۳۷۱۶ (رابط تمرکز درآمد متفرقه)

آدرس دقیق پستی:.....

تلفن ثابت:

تلفن همراه:

دورنگار:

امضاء

نام و نام خانوادگی:

اثر انگشت (مهر شرکت)

فرم شماره ۴



تاریخ:

شماره:

پیوست:

برگ پیشنهاد قیمت گروه دو مزایده: الف - ب - ۱۱۱-۹۷
(فروش اقلام ضایعاتی امور سدهای گیلان - آلومینیوم)

اینجانب: فرزند: به شماره شناسنامه: صادره از: با شماره ملی: متولد: پس از رویت دستگاه مورد مزایده و مطالعه کامل و قبول کلیه اسناد و مدارک و ضوابط و شرایط مندرج در اوراق مزایده شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان پیشنهاد قیمت خود را برای **گروه دو** مزایده (آلومینیوم) به شرح ذیل اعلام می نمایم:

گروه	شرح اقلام	مقدار تقریبی (کیلوگرم)	قیمت پیشنهادی واحد (ریال)	قیمت پیشنهادی کل (ریال)
۲	آلومینیوم	۴،۰۰۰		

قیمت پیشنهادی کل به حروف: ریال .
 پرداخت مبلغ مالیات بر ارزش افزوده مطابق مقررات سازمان امور اقتصادی و دارایی پس از ابلاغ برنده توسط آب منطقه ای گیلان بر عهده اینجانب می باشد .

* شماره حساب واریز وجه دستگاه مورد مزایده: ۲۱۷۵۰۸۴۴۱۱۰۰۶ بانک ملی شعبه گیل - رشت - کد ۳۷۱۶ (رابط تمرکز درآمد متفرقه)
 آدرس دقیق پستی:.....

تلفن ثابت: تلفن همراه: دورنگار:

نام و نام خانوادگی:

امضاء:

اثر انگشت (مهر شرکت)

فرم شماره ۴

برگ پیشنهاد قیمت گروه سوم مزایده: الف - ب - ۱۱۱-۹۷



تاریخ:

شماره:

پیوست:

(فروش اقلام ضایعاتی امور سدهای گیلان - مس روکش دار)

اینجانب :

فرزند :

به شماره شناسنامه :

صادره از :

با شماره ملی :

متولد :

پس از رویت دستگاه مورد مزایده و مطالعه کامل و قبول کلیه اسناد و مدارک و ضوابط

و شرایط مندرج در اوراق مزایده شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان پیشنهاد قیمت خود را برای گروه سه مزایده (مس روکش دار) به

شرح ذیل اعلام می‌نمایم :

گروه	شرح اقلام	مقدار تقریبی (کیلوگرم)	قیمت پیشنهادی واحد (ریال)	قیمت پیشنهادی کل (ریال)
۳	مس روکش دار	۲,۰۰۰		

قیمت پیشنهادی کل به حروف : ریال .
 پرداخت مبلغ مالیات بر ارزش افزوده مطابق مقررات سازمان امور اقتصادی و دارایی پس از ابلاغ برنده توسط آب منطقه‌ای گیلان بر
 عهده اینجانب می‌باشد .

* شماره حساب واریز وجه دستگاه مورد مزایده : ۲۱۷۵۰۸۴۴۱۱۰۰۶ بانک ملی شعبه گیل - رشت - کد ۳۷۱۶ (رابط تمرکز درآمد متفرقه)

آدرس کامل:.....

تلفن ثابت:

تلفن همراه:

دورنگار :

نام و نام خانوادگی :

امضاء

اثر انگشت (مهر شرکت)